
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

سرپرست معاونت توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی دانشگاه در پیامی فرا

رسیدن روز پزشک را به تمامی پزشکان مراکز آموزشی، پژوهشی و درمانی حکیم

 خدمات جامع سلامت شهری و روستایی شاغل در به ویژه پزشکان مراکزو 22بهمن 

دانشگاه تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی معاونت توسعه درمتن پیام محمدعلی شوروزی آمده

است:

هوالشافی

حضرت امام جعفر صادق(ع): "پزشکان حاذق و مورد اعتماد، هم

ردیف فقهای بصیر و دانا هستند".                                  

یکم شهریور، زادروز پزشک شهیر و نامی ایرانی،

شیخ‌الرئیس ابوعلی سیناست که به حق به نام روز پزشک

نام‌گذاری شده است‌.

جامعه پزشکی ایران بر خود می‌بالد که نامگذاری روز پزشک

مصادف با زادروز حکیمی نام آور است که به پیوند پزشکی و

حکمت و اخلاق شهره بود. 
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پزشکان ضامن سلامت جامعه، امنیت روحی بیماران و فرشتگان

نجاتی هستند که درد جسم را با روح بلندشان در سایه لطف

الهی التیام می بخشند. از خودگذشتگی و فداکاری پزشکان

متعهد و دلسوز  بر کسی پوشیده نیست و با هیچ پاداشی جز

اجر الهی و رضایت او  قابل جبران نیست و از دیدگاه اسلام

ارزش طبیب از جایگاه و مرتبه رفیع و قداست خاصی

برخوردار است، آنچنان که احیای جانی برابر با حیات همه

جان هاست.

اکنون دانشگاه علوم پزشکی نیشابور بخش عمده‌ای از بار

بهداشت و درمان جامعه را به دوش می‌کشد، حرکت در راستای

ارتقای سطح کیفی و کمی خدمات درحوزه پزشکی، روزهای

پرفروغی را نوید می‌دهد.

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جامعه پزشکی

که با از خود گذشتگی و آراستگی به درجه رفیع شهادت نائل

گردیدند، روز پزشک را به تمامی طبیبان فرزانه و جامعه

پزشکی تلاشگر ایران اسلامی به ویژه پزشکان سخت کوش

مراکزآموزشی، پژوهشی و درمانی حکیم و 22بهمن

مراکزخدمات جامع سلامت شهری و روستایی تبریک و تهنیت

گفته و برای همه آنان از درگاه حضرت احدیت آرزوی سلامتی و

توفیق خدمت به مردم خواستارم و امیدوارم همچون گذشته

تلاش برای درمان بیماران که مبتنی بر فطرت پاک تمامی

انسان‌هاست را سرلوحه تلاش بی وقفه خود نموده و با

خدمتگزاری ادقانه به بندگان در مسیر کسب رضای الهی گام

بردارند.

محمدعلی شوروزی

سرپرست معاونت توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی

نیشابور
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